⁴⁶ AO. II. 147–148., Anjou-okt. VIII. 347. sz.

demtelenné vált hívét Júdáshoz hasonlítja.⁴⁷ Talán megengedhető, hogy ennek mintájára Lampert országbíróét Péterhez hasonlítsuk, minden megbicsaklása ellenére is kősziklához, akire bizton építhetett a király uralkodása egyik legválságosabb időszakában.

⁴⁷ „....Johannes filius Chaak dudum pocioribus regiis et regni nostri honoribus de nostre maiestatis gracia esset potitus secretorum nostrorum precipuus consiliarius, tandem spiritus tenebrosus sic animum eius obcecavit quod a fide nostra familiari dolo divertens unacum Matheo de Trinchyn notorio nostro infidele in necem nostram et lese maiestatis nostre crimen conspiravit ad instar Jude Scariothis (!) domini sui benefactoris nostram scilicet personam frivole suggestcionis precio mercatus dicto Matheo ad necandum tradere prodicionaliter apposuit...” AO. II. 115-117., Anjou-oklt. VIII. 123. sz.